en Segovia por el reconciliacion 6 en otra manera por el delicto de la

heretica pravedad.

A XIV de febrero de Lxxxvi en Alcala de Henares el Rey nuestro

senyor me mando que assentasse en registro como faze merced a Martin

de Tavara de la scrivania del numero que tiene Pero Alfonso Cota

reconciliado.

582 APPENDIX

VII.

Brief of Julius II Respecting the Troubles in Cordova.

(Bulario de la Orden de Santiago, Libro III, fol. 320).

(See p. 203).

Venerabilis frater salutem etc. Non sine summa animi molestia

percipimus quosdam iniquitatis filios Catholicse fidei rebelles, qui cum
Christiani sint Judaicae se perfidise participes prsestant, officiales a te

ad inquirenda hsereticae pravitatis errata constitutes Cordubse quorun-

dam adminiculo complicum captivos fecisse et quod auditu quoque

nefarium est mulctatos male et contumeliose habitos diu in vinculis

detinuisse. Quse res cum pessimi prorsus et perniciosissimi sit exempli,

pro cura quae Catholici gregis ab hsereticorum rabie defendendi una

cum apostolatus officio nobis est demandata mature providendum

duximus, ne lues tam pestifera serpat ulterius nee sua contagione

rectos commaculat. Quam ob rem fraternitati tuae cui jam pridie

talia perquirendi facinora et reperta puniendi potestatem arbitriumque

contulimus districte mandamus ut commissum sibi munus fervide et

severe exerceat ac subnascentem in agro dominico zizaniam abolere

et radicitus extirpare non cesset, fidelium defensioni ut par est die

noctuque excubando. Praefatos vere qui tam abominandum scelus

ausi sunt cum suis complicibus et quoscunque eis auxilium consilium

favoremve ullum praestiterunt undique conquisitos ac debitis subjectis

poenis exemplum cseteris statuet ne aliquando ad peccati similitudinem

ex impunitate accendantur. Volumus autem haec omni diligentia

quamprimum a fraternitate tua curari et offici, nam exorientia tabiferae

pestis capita ne serpant in ipsis statim principiis sunt opprimenda,

ad quod per ecclesiasticas censuras et universa juris remedia ut magis

expedire videbitur, appellatione remota, procedes, in contrarium facien-

tibus non obstantibus quibuscunque. Dat. Bononiae.^

* The date of Bologna fixes the time of this brief between Nov. 10, 1506, when
Julius II entered that city, and Feb. 22, 1507, when he left it.—Raynald. Annal.

ann. 1506, n, 30j 1507, n. 2.
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VIII.

Proposition Made in October, 1519, to Charles V to Compound
FOR the Confiscations.